
 

70.2284783

70.228
Ortsbus Bonstetten:
Bahnhof–Dorfplatz–Bahnhof (Linie 228) û

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

ì

145
155
165
185
215

28003

255
505

465
485
495
505
525
555

28005

595
216

395
595

166
186
196
206
226
256

28007

296
516

196
396

466
486
496
506
526
556

28009

596
217

496
097

167
187
197
207
227
257

28011

297
517

197
397

467
487
497
507
527
557

28013

597
218

497
098

168
188
198
208
228
258

28015

298
518

198
398

468
488
498
508
528
558

28017

598
219

498
099

169
189
199
209
229
259

28019

299
519

199
399

469
489
499
509
529
559

28021

599
2110

499
0910

1610
1810
1910
2010
2210
2510

28023

2910
5110

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

1910
3910

4610
4810
4910
5010
5210
5510

28025

5910
2111

4910
0911

1611
1811
1911
2011
2211
2511

28027

2911
5111

1911
3911

4611
4811
4911
5011
5211
5511

28029

5911
2112

4911
0912

1612
1812
1912
2012
2212
2512

28031

2912
5112

1912
3912

4612
4812
4912
5012
5212
5512

28033

5912
2113

4912
0913

1613
1813
1913
2013
2213
2513

28035

2913
5113

1913
3913

4613
4813
4913
5013
5213
5513

28037

5913
2114

4913
0914

1614
1814
1914
2014
2214
2514

28039

2914
5114

1914
3914

4614
4814
4914
5014
5214
5514

28041

5914
2115

4914
0915

1615
1815
1915
2015
2215
2515

28043

2915
5115

1915
3915

4615
4815
4915
5015
5215
5515

28045

5915
2116

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

4915
0916

1616
1816
1916
2016
2216
2516

28047

2916
5116

1916
3916

4616
4816
4916
5016
5216
5516

28049

5916
2117

4916
0917

1617
1817
1917
2017
2217
2517

28051

2917
5117

1917
3917

4617
4817
4917
5017
5217
5517

28053

5917
2118

4917
0918

1618
1818
1918
2018
2218
2518

28055

2918
5118

1918
3918

4618
4818
4918
5018
5218
5518

28057

5918
2119

4918
0919

1619
1819
1919
2019
2219
2519

28059

2919
5119

1919
3919

4619
4819
4919
5019
5219
5519

28061

5919
2120

4919
0920

1620
1820
1920
2020
2220
2520

28063

2920
5120

1920
3920

4620
4820
4920
5020
5220
5520

28065

5920
2121

4920
0921

1621
1821
1921
2021
2221
2521

28067

2921
5121

Montag-Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

3221
3421
3521
3621

28069

0921
2921

4821
4921
5021
5221
5521

28073

5921
2122

0222
0422
0522
0622

28075

3921
5921

1822
1922
2022
2222
2522

28079

2922
5122

3222
3422
3522
3622

28081

0922
2922

4822
4922
5022
5222
5522

28085

5922
2123

0223
0423
0523
0623

28087

3922
5922

1823
1923
2023
2223
2523

28091

2923
5123

3223
3423
3523
3623

28093

0923
2923

320
340
350
360
380
410

28095

100
290

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

ì

485
495
505
525
555

28003

595
216

395
595

166
186
196
206
226
256

28005

296
516

196
396

466
486
496
506
526
556

28007

596
217

496
097

167
187
197
207
227
257

28009

297
517

197
397

467
487
497
507
527
557

28011

597
218

497
098

168
188
198
208
228
258

28013

298
518

198
398

468
488
498
508
528
558

28015

598
219

498
099

169
189
199
209
229
259

28017

299
519

199
399

469
489
499
509
529
559

28019

599
2110

499
0910

1610
1810
1910
2010
2210
2510

28021

2910
5110

1910
3910

4610
4810
4910
5010
5210
5510

28023

5910
2111

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

4910
0911

1611
1811
1911
2011
2211
2511

28025

2911
5111

1911
3911

4611
4811
4911
5011
5211
5511

28027

5911
2112

4911
0912

1612
1812
1912
2012
2212
2512

28029

2912
5112

1912
3912

4612
4812
4912
5012
5212
5512

28031

5912
2113

4912
0913

1613
1813
1913
2013
2213
2513

28033

2913
5113

1913
3913

4613
4813
4913
5013
5213
5513

28035

5913
2114

4913
0914

1614
1814
1914
2014
2214
2514

28037

2914
5114

1914
3914

4614
4814
4914
5014
5214
5514

28039

5914
2115

4914
0915

1615
1815
1915
2015
2215
2515

28041

2915
5115

1915
3915

4615
4815
4915
5015
5215
5515

28043

5915
2116

4915
0916

1616
1816
1916
2016
2216
2516

28045

2916
5116
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70.228 4784

70.228
Ortsbus Bonstetten:
Bahnhof–Dorfplatz–Bahnhof (Linie 228) û

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

ì
1916
3916

4616
4816
4916
5016
5216
5516

28047

5916
2117

4916
0917

1617
1817
1917
2017
2217
2517

28049

2917
5117

1917
3917

4617
4817
4917
5017
5217
5517

28051

5917
2118

4917
0918

1618
1818
1918
2018
2218
2518

28053

2918
5118

1918
3918

4618
4818
4918
5018
5218
5518

28055

5918
2119

4918
0919

1619
1819
1919
2019
2219
2519

28057

2919
5119

1919
3919

4619
4819
4919
5019
5219
5519

28059

5919
2120

4919
0920

1620
1820
1920
2020
2220
2520

28061

2920
5120

1920
3920

4620
4820
4920
5020
5220
5520

28063

5920
2121

4920
0921

1621
1821
1921
2021
2221
2521

28065

2921
5121

3221
3421
3521
3621

28067

0921
2921

Samstag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

4821
4921
5021
5221
5521

28071

5921
2122

0222
0422
0522
0622

28073

3921
5921

1822
1922
2022
2222
2522

28077

2922
5122

3222
3422
3522
3622

28079

0922
2922

4822
4922
5022
5222
5522

28083

5922
2123

0223
0423
0523
0623

28085

3922
5922

1823
1923
2023
2223
2523

28089

2923
5123

3223
3423
3523
3623

28091

0923
2923

320
340
350
360
380
410

28093

100
290

Sonn- und allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

ì

486
496
506
526
556

28003

596
217

197
397

467
487
497
507
527
557

28005

597
218

198
398

468
488
498
508
528
558

28007

598
219

199
399

469
489
499
509
529
559

28009

599
2110

1910
3910

4610
4810
4910
5010
5210
5510

28011

5910
2111

1911
3911

4611
4811
4911
5011
5211
5511

28013

5911
2112

1912
3912

4612
4812
4912
5012
5212
5512

28015

5912
2113

1913
3913

4613
4813
4913
5013
5213
5513

28017

5913
2114

1914
3914

4614
4814
4914
5014
5214
5514

28019

5914
2115

1915
3915

4615
4815
4915
5015
5215
5515

28021

5915
2116

1916
3916

4616
4816
4916
5016
5216
5516

28023

5916
2117

Sonn- und allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Bonstetten-Wettswil Æ

Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K

Bonstetten, Chrüzacher I
Bonstetten, Dorfplatz
Bonstetten, Isenbach
Bonstetten, Lärchenhof
Bonstetten-Wettswil, Bahnhof K Æ

Bonstetten-Wettswil
Zürich HB Æ

1917
3917

4617
4817
4917
5017
5217
5517

28025

5917
2118

1918
3918

4618
4818
4918
5018
5218
5518

28027

5918
2119

1919
3919

4619
4819
4919
5019
5219
5519

28029

5919
2120

1920
3920

4620
4820
4920
5020
5220
5520

28031

5920
2121

3221
3421
3521
3621

28033

0921
2921

4921
5021
5121
5321
5521

28037

5921
2122

3222
3422
3522
3622

28039

0922
2922

4922
5022
5122
5322
5522

28043

5922
2123

3223
3423
3523
3623

28045

0923
2923

Reihenfolge der Haltestellen: 
Bonstetten-Wettswil: Bahnhof;
Bonstetten: Chrüzacher, 
Dorfplatz, Isenbach, Lärchenhof;
Bonstetten-Wettswil: Bahnhof

äAlle Kurse
â  0848 988 988  (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min 
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch
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